[image: C:\Users\User\Downloads\2023 (3).png][image: ]

ANEXO X
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,______________________________________________, residente à ___________________________________________________ _____________, Cidade _____________________ UF_____ CEP: ___________________,
CPF nº ______________________ RG nº ______________ Órgão Exped. ____________, Declaro, a pedido do (a) interessado (a) e para fins de provas junto à Secretaria de Cultura e Turismo de Jaguaretama, que resido a pelo menos 02 anos, no município de Jaguaretama-CE.

Declaro, também, para os devidos fins de provas junto à Secretaria de Cultura e Turismo de Jaguaretama, que resido, atualmente, no endereço referente ao comprovante anexado à este documento. (inserir comprovante de endereço, seja no seu nome, ou no nome do(a) proprietário(a) da residência)
Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

Jaguaretama-CE, _________/_________/2025.
Local Data

___________________________________________________
Assinatura do Declarante

Observação:
1. 	Anexar Comprovante de Residência

Secretaria de Cultura e Turismo de Jaguaretama
Rua Tristão Gonçalves, 444 – Centro • CEP: 63.480-000
Jaguaretama / CE • Fone: (88) 98220-3502  | e-mail: cultura@jaguaretama.ce.gov.br

image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA ————

SOVERNO FEDERAL
~ SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E MINISTERIO DA MIL
Sfmmm JUVENTUDE curTuRa

ALDIR BLANC

T

UNIAO E RECONSTRUGAO

image2.png
. . %: Prefeitura Municipal de | Secretaria

o) de Cult
< Jaguaretama| cturismo